PAGE
2

	Чăваш Республикин культура,
национальноçсен ĕçĕсен тата

архив ĕçĕн Министерстви

ПРОТОКОЛ
	[image: image1.png]XS X XS

	Министерство культуры, по делам национальностей и архивного дела
Чувашской Республики

ПРОТОКОЛ

	9 № 04.08.2020
Шупашкар хули

	04.08.2020 № 9

г. Чебоксары

Протокол
заседания Общественного совета при Министерстве культуры, по делам
национальностей и архивного дела Чувашской Республики

Присутствовали
члены Общественного совета:

	Алмантай В.Н., Андреев Н.Л., Васильев В.А., Демидова С.В., Сивов В.А.,                      Сорокин С.Л., Ухтияров А.И.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
 рассмотрение проектов нормативных правовых актов
Чувашской Республики, разработанных Минкультуры Чувашии
 (В.А. Васильев)

1. Рассмотрение проекта постановления Кабинета Министров Чувашской Республики «О внесении изменений в государственную программу Чувашской Республики «Развитие культуры и туризма».

Отметить, что в ходе рассмотрения вышеуказанного проекта предложений и замечаний не поступало.

Одобрить проект постановления Кабинета Министров Чувашской Республики «О внесении изменений в государственную программу Чувашской Республики «Развитие культуры и туризма».
Проголосовали «за направление проекта постановления Кабинета Министров Чувашской Республики «О внесении изменений в государственную программу Чувашской Республики «Развитие культуры и туризма» для рассмотрения на заседании Кабинета Министров Чувашской Республики» – единогласно.
2. Рассмотрение проекта постановления Кабинета Министров Чувашской Республики «О внесении изменений в постановление Кабинета Министров Чувашской Республики от 9 августа 2017 г. № 306».

Отметить, что в ходе рассмотрения вышеуказанного проекта предложений и замечаний не поступало.

Одобрить проект постановления Кабинета Министров Чувашской Республики «О внесении изменений в постановление Кабинета Министров Чувашской Республики от 9 августа 2017 г. № 306».
Проголосовали «за направление проекта постановления Кабинета Министров Чувашской Республики «О внесении изменений в постановление Кабинета Министров Чувашской Республики от 9 августа 2017 г. № 306» для рассмотрения на заседании Кабинета Министров Чувашской Республики» – единогласно.
3. Рассмотрение проекта постановления Кабинета Министров Чувашской Республики «О внесении изменений в постановление Кабинета Министров Чувашской Республики от 14 сентября 2015 г. № 332».

Отметить, что в ходе рассмотрения вышеуказанного проекта предложений и замечаний не поступало.

Одобрить проект постановления Кабинета Министров Чувашской Республики «О внесении изменений в постановление Кабинета Министров Чувашской Республики от 14 сентября 2015 г. № 332».
Проголосовали «за направление проекта постановления Кабинета Министров Чувашской Республики «О внесении изменений в постановление Кабинета Министров Чувашской Республики от 14 сентября 2015 г. № 332» для рассмотрения на заседании Кабинета Министров Чувашской Республики» – единогласно.
	Председательствующий

	      В.А. Васильев